
Región de Murcia
Consejería de Hacienda
Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Serviciosg

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL
CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE
ESPERA PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DEL CUERPO DE TÉCNICOS
ESPECIALISTAS, OPCIÓN INTERPRETACIÓN DE LENGUA DE SIGNOS DE
LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, MEDIANTE
NOMBRAMIENTO DE PERSONAL INTERINO O CONTRATACIÓN
LABORAL TEMPORAL (PROCEDIMIENTO 1247 DE LA GUÍA DE
SERVICIOS, CÓDIGO DE LA LISTA DE ESPERA CMCFX39L18),
CONVOCADO POR ORDEN DE 6 DE ABRIL DE 2018 DE LA CONSEJERÍA DE
HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS.

Finalizada la baremación de los méritos aportados por los aspirantes en la
correspondiente documentación, en relación con el concurso de méritos para \a
constitución de una lista de espera paru la provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos
Especialistas, opción Interpretación de Lengua de Signos de la Administración Pública
Regional, y de conformidad con lo establecido en la Disposición Quinta, apartado 2 de la
mencionada Orden de convocatoria y en el artículo 17.l de la Orden de 27 de julio de

2001, de la Consejería de Economíay Hacienda, por la que se regula la selección de

personal interino y laboral temporal de la Administración Pública Regional (BORM n"
186 de 1 I de agosto de 2001).

La Comisión de Valoración,

RESUELVE:

PRIMERO: Publicar en el Anexo la relación de aspirantes con las puntuaciones

otorgadas a los mismos en la valoración de los méritos.

SEGUNDO: Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación
ante la Comisión de Valoración en el plazo de l0 días hábiles, a contar desde el día
siguiente a su exposición en los tablones de anuncios de los Registros de la Consejería de

Hacienda, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes y en el Registro General
de la CARM,localizado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter
general (Avda. Infante D. Juan Manuel, 14, de Murcia).

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN
Fdo.: María Soledad Orenes Riquelme

(Documento firmado electrónico)

E

-

E

Eå+#E
ffiffir
itrÊ5$r
EIllfËåÈ+l

I





5

TOTAL
I

11

87

1

41

59
6

4
2

1

561

7
75

4
4
I

1

11,5

0
1

032

33,6

3
54

1151

1

5
7,13

7I
0817

85

50

0,5

750

30

0,5

0,25

750

0,5
0,25
0,25
0

950

0

850

0

1

0
Ã0

0,5
0,25

70

15

1

0,1

0

5

¿,oo

2.7

590

I1

0

2,7

0

bb1

5

TOTAL B

1

32,39
0

0

3,05
1

0

0
0

0

'| ,52

0
0

1

251

31

0
0

15

20
13

6,

98

B2
4I

0,33

I1

J8

31

050

3,05
7.89

1,52

0,69

0

11,3

710

672

31

920
130

6,07
2,42

B1
2,56

2,75

381

1,32

2,9

3
0

2,45

551

129

2,15

'19

6,56

AL
11

4
8

6

5

15

6

6

6
4
751

2511

35l0
6

7
4
4
75

7

11

17

0

5I
12

7520
2511

5

4
15,6

0

6

7,5

A7
I

0

0

o0

80

o1

0,6
0

0,2

0

A6
5

5

0

A5
2

4
755

5,75

1,75
o,25
5

0

0.75
750

6
1

0

0,5
rJ

7
2,25
0,5

I

7,25
1

q
1

2

A4
1,5

J

2

2
50

2
2

52

t

0

51

7

5

1

b)

12

0.5
Ã0

A3

2
2
1

1

0

2

1

5

1

1

A2

U

2

2

A1
4
4
5

4
4

4
4
4
5
4

4
4
4
5

4
4
4

4
4

0
4
4

4
4

4

4

4

IRENE

ELMAN

APELLIDOS Y NOMBRE
CON BO GEMA

CLAUDIALARCON-SABATER GARRES
AFRICALCOLEA LOP

LONSO DE ARMI CAROLINAAGUIRRE
INESNSO GOM

AMALIA CARMENLVAREZ AGUILAR
ALEJANDRALVAREZ RINALDI

CRISTINAE RODRIGU
MARTAMO CASTELLAN

ANA INESNTON DAYAS
SARANTON M

NADIARREGUI
BELENENSIO RIVE

ESTERUNCION TORNERO
ISABEL MVILES HERNANDEZ

LUCIAUAGA TUDELA
CRISTINABERMEJO HERNAN

LAURABERNAL PAGAN
JULIACANO MOT

MARIACANOVAS

CARMENIZARES SERRANO
CARO CAMP

ROCIOCARO CARRILLO
O AGUIRRCARRE BLANCA

ROSA NURIACARRION ESPIN
CASQUET SAMPELAYO, ESTHER SOLEDAD

DAMARIS ISABELCAULIN BONILLA
SARACONTRERAS MARTINEZ

ANDREACORREA GI

DIEGO JOSEDE LA OSSA GUILLEN

DE MIRAS MU SARA
ALICIADELGADO BRI

RAQUELDIAZ PER
MARIA JOSEFAEGEA GARCI

EGEA MENG MARIA

D.N.I.
ANEXO

3482501 9Y
48631483F
23044601c
71294075D
71 1 37868H
74653034W
48403372X
48701 869J
04626311E
48638803J
48655050E
485164225
26805170G
48493068Y
23066676E
778378768,
23042284X
2330081 7T
48401875P
48662879P
48524506A
74633274E
23063829G
23034968P
48531 085G
4681 5986S

47055865G
48636336F
233131917
7751 9685W

45716262J
52515275L
486431 30Q
23058725Y
48523024Q



42,b3

5,65

4,33

0

'|.2,2
4,55
6,73

4

4,25
I

18,94
6,25

1,3

8,34
41,17

4
47,3
29,4
44,47
11,86
8,75
9,1

0,6
0

1,5
1

42,43

15,61
0

40,83
,t 9,9
4',l

0

6,85

16,46
8,32

4,5
35,45
10,85

,0

i 0.25

0,5
0,7.5,,

0,75

1,55

r.,0 "i'

0,38,

0

ì ,.0,5..

',.i0,,.

::.:.':r0 ...,

.t:::,0.35

0

0,55

0,9

0,25

,0
, l'4,3

,0''
' 't.6

.0;1

, i,0,,:'

0
.:',:t'O ''

,:..:0.35:''
:.::--:,'0 ì-

:,. O,82. ,

. 0,5 ,:
tì'.1 ':

,,- 0,25

0,89

0

0,55
0,5

0,75
0,25

0,75

0,5
1,55
0,5

1,6

0,1

U

0,5

0.25

0,35

0,35

0,2
0,5

1

0,25

0,6
1

0,75

0

0,9

3,55

0

0,38

0,62

0,29

24,68

0,59

0

0

0
1,73

0

0

0
0

24,37
0

36,8
23,2

26,27
5,11

0
0
0
0

0
0

27,8
1,15

4,61
0

25,38
13,7
31
0

0
0.33
6,44
0,82
10,69

0

0

22.66
1.35

0

1,73

24,9

0,59
tLd

22,3
23,2
26,3
5,11

0

24,8
1,15

4,61

22,5
12,2
31

0,33
6.44
0,82
10.7

20,3
1,35

0

14,5

U

2.97

2,9
1,52

2.4

0

12,2
4

4,5
4

0,4
17
4
I

7,75
12,5

4
10

4,65
17,7

6

8,75
7,5
0,5
0

1

1

14,25
4,25

11

0

15,1

6,2
10
0

6,5
4

9,2
7

7,25
6

4,5
11,9
8,5

0

0,2

0.4
1

2

0,4
0,2

0

2

1,6

0,2

0,2

0,4

0
E

2,5

2,5

0

4,5

tJ

0,5

0,5
0.25
6,5

6,5
1,25

1

1,75
0,5
0,5
0

2,25
0.25

4

b

1,5

4,5

2.75
2

0,5
I

4,5

0

J

b,5

3,5

4,5

1,5

0,5

0,5

0,5

1

1

11

1

J

0

1

10

1

1,5

3,5

0

1

2
1

2

1

0

1

2

0

2

0

2

2

0

4
4
4
4

4
4
4
5

4

4
4
4
4

0

4

4

4
4
4

5

4
4
4
4
4
4

4

ESPAÑA SALMERON, DAVID
ESPEJO RUBIO, M. EUGENIA
ESPIN LOPEZ, BEATRIZ
FAJARDO SANCHEZ, MARIA LUCIANA
FER NAN D EZ AZPIAZU . N ER EA
FERNANDEZ JUAN, LUCIA
FERNANDEZ MARTIN MARIA CFI FSTF
FERNANDEZ MARTINEZ. M. DEL PILAR
FERNANDEZ MARTINEZ. NOEMI
FERNANDEZ SANCHEZ. MARIA DEL MAR

FERRE LEZA, ARANTXA
FERNANDEZ SORIA, ROCIO

FERRERA ACOSTA, ELENA
FUENTES VERDURAS. LETICIA
GALAN MATEO, SERGIO
GALAN MILLA, NOELIA
GARCIA CAMPILLO, CRISTINA
GARCIA LOPEZ, MIRIAM
GARCIA MATALLANA, GEMA
GARCIA PEREZ, INES
GARCIA SANCHEZ, CRISTINA
GARCIA VALERA, MARIA DOLORES
GARCIA VILCHEZ, ANA BELEN

GIL ROMERO, ROSARIO
GOMEZ QUILES, JULIA
GONZALEZ CARRILLO. M ELENA
GONZALEZ SANCHEZ. MARIA ENCARNAC
GORDO DIEZ, MARTA
GRANADOS TRUJILLO, LUISA
GUTIERREZ LOPEZ, AIDA
HERNANDEZ ANGEL, LUCIA
HERNANDEZ BALSALOBRE. ESTER
HERNANDEZ BELLOD. MARIA VIRTUDES
HËRNANDEZ GARCIA. VICENTE MANUEL
HERNANDEZ SANCHEZ, M. ELENA
JIMENEZ PLA, MARIA
JIMENEZ SANCRISTOBAL. ANA MARIA
LAGE PICOS, LUZ MARIA
LEKUONA IRAZOQUI, IZARO

485454218
48454358M

48451876F
268048704

1 7468984R
4861 5000S
44265172(l
23065824K
75242977H
7s729487D
34828037B
48393892Y
31254790K
483266347
75747676M
53236345Q
48446862F
48450720R
48445793L
77854307C
23314182W
47091722c
74689459H

48665566G
74233866D

34825221R
48433085F
71943446K
74624279C
43524577K
17470788B
485021017
15424926E
484243958
34829665Y
48479463V
30264'148N
32680403W
44567352E

EtÉ

:ø
Ëæ
Eæ

ETÁ

oÐ

i€
=37

5æ
E€

=.€

=B-ZìÕ

ì€

Ëã

ãæ

:æ

=a

--É)
=tÐ;a



2,75

15,39
8,45
4'6
4

7

7,5
13,05

3,5
47,86
0,75
9,7

10,76
40,21

0,5
10,85
29,08
4,5

35,5

0

4
I
0

36,78
6,9s
7,2

13,55
16,55

8,5
4

91,89
50,65

4
26,55
4,25
11.1

7,5
27,81

0,6 l'.:. 0.6 ,

0.5 l r"ìr0.5.

0,75 l"' 0.75, 1

1 I ':l''

0,251 .0,25
Io

0,251 0,25
1 ..., 2,2 :'

1,5 li.,:,1 f.5,.:

l,:, 0' "

0,5 l:,:. .0,5..,:
0, 5 l.:..;:..$o5.:,'Ì'.'

1,5 1",,1$,51,:¡.;

I :::::ì,:0:r,::.

0,75ll.irr0;7$-
0,5 l'L'ã7ì',r:

l:li.¡,., {}, ,j.

0,5
1,85

5

0,S 1,. iûS{,i
1,3 ¡. :fi93i,ì,ì

o I li..C:, ,r,

l. ..,',0.,"

0 l iìr, 0ì'r .,1

0,75 llrr.:0,75..
0,45],a 0,4$.,,
0,75 l:..::.. 3.7:.,,.'

0,5 [ . s5:"
0,4 l. .2;5f
0,5 1.,:r,5.5'.,.

l0
l-'.'. O.."

0,75 b,: 0;75 '
I ,O''

10.
0.5 I r. 0.5 .

0,63

0

n

2,95

2,11
5

1,2

t2

6,54

36,21

0

17,77

0
0

0

0
18,18

0

0

1,3

0
0

78.13
25
0

9,3
0

4.6
0

19,21

11,99
0
0
0

0
0

0
8,15

0

33,41
0
0

10,76

0
0

17,gg

0.09

16,1

22,5

7,17

4.6

17

8,32

8,15

JI

9,43
9.28

15,1

16

0

0

15,5

1,3

2,13

3,67

2.41

1,33
26,9

2,88

1,78

0

0

2.7

6,45

ô¿
2.5

2.21

'|'6,25
4,2s

6

3,15
6,25

4
4
2

5,5
7

4,4
2

14,45
0

7
0

4
0

I
10,6

4

15,8

0

4
8,5
0

17.85
6,5
3,5

11,75
7,5
3

4
13,75
24,9

4

7,25
8,6

0,4

0,4

0,2

1

0,6

0,8

0

0

1,6

2
1,4

0,6

2,5

2,5

0

0

5

0,5

7,25

4

0,5

J
E

1,5

0

3,5
0

7,75

1.75
2

3,75
7,5

8,25
0,25

4,25
5,5

0,25
0,25

3

0

4,5
2,5
0,5

3

0,5
2

7

12

1

1

2,5

3

1

6,5

0

3

J

1

1

J

1

2
1

2

2

3

0

1

0

2
I

2

0

0

4

4

4
4
4
4
4

5

4
4

4
4
4

4

4

4
4
4

4

0

4
4
0

4
4

MARTINEZ PEREZ, LUZ MARIA
MARTINEZ PEREZ, MIRIAN
MARTINEZ RIOS, SORAYA
MARTINEZ RIQUELME. CRISTINA
MARTI NEZ SANCHEZ, BEATRIZ
MARTINEZ VALERO, LOURDES VIRGIN
MEDINA ARTESERO, AUDELINA

LINARES FERNANDEZ, MARIA VIRTUDES
LOPEZ ALBALADEJO, CRISTINA
LOPEZ BENAVENTE, ALBA
LOPEZ CARRILLO, MARIAN
LOPEZ CASTANO, ELOISA
LOPEZ GADEA, MARIA
LOPEZ GARCIA, JOSEFA
LOPEZLOPEZ, BELEN
LOPEZ MARTIN, MARIA DEL PILA
LOPEZ MECA, NOELIA
LOPEZ RODRIGUEZ, ALFREDO
LOPEZ TORRES, M. INMACULADA
LORENZO MORA, SANDRA
LOZANO FERNANDEZ, JOSE LUIS
LUCAS BERMUDEZ, ALBA
LUCAS DIAZ, LUIS-ASENSIO
LUJAN MARIN, TERESA
MACANAS GO, FUENSANTA
MACIA SANCHEZ, ALEJAN DRO

MANCEBO CANO, ROSA MARIA

MARIN ROJAS, SANDRA
MARIN SANCHEZ, CYNTHIA
MARIN VALENZUELA, MARIANA PIEDAD
MARTI NEZ ABELLAN, SILVIA
MARTI NEZ BLAYA, FLORENTINA
MARTINEZ GONZALEZ, ANA
MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA
MARTINEZ PARDO. JOSEP BAPTISTA
MARTINEZ PAY, MARIA DOLORES
MARTINEZ PENALVER. ENCARNACION

MERCADO NIETO, AGUSTIN JAVIER

23281595Y
48658233P
48452867D
48392495N
256841 59J
48643766P
74002252M
5314461 0M
777569652
274557668
23026638G
48619742L
484771264
777190291\A

26505402H
77721089H
486941 01 L

48482854G
23010813A
47072264G
48701942V

43'185318N
77522827Q
486306284
44754823C
48454982P
24423867Y
48421068L
48636650E
14312438K
06260584F
42829617Y

44399596M
1 5483862D
48655573Q
486636031
77709908S
48496389S

gl

æ

æ

Ê6

%:

@

za
T=l

s

Gl

rË

6

ï@

@

r.p.

:P

:æ

:cs¡

:g

t6

rË
É€1

Í13

=76

Eæ
:&
!&r
=ìæ

z&

=g
r-æ

:æ

=æ

Eff}ìfi8
iËi#l#
:r;ìL{È-,t!

Ë*hï#



8,99

0,05

7,5
32,83
6,503
10,22
31,2
7,28
44,42

5

11,97

82,96

7,5
7,86
4,75
11,12

4
7

2,75
16,92
18,46
5,25
15,02

4

4,69

6,71
52,78
29,29

5,1

9,03
7,25

0
6

48,9
16,63
26,67
4,5

23,42

44,12

, 7,8

' 
':, ì'O;5 

".

,.r:i:io,6 r::,

0,5

2,24..

0,75

.1r;t û

,0,1 "

8,03
.0

-.Ors

0.5

'0,

..0.25

,,0.85

1,25
.0 

,

0
0,25

,:1. ¡$;$ ;.ì.,ì' 
I

ìì::ììi0

,.:ìr:O:.:' ':'

,::l¡:l',0 ì:, :

0,5
0.7

0,5

0,75

0,5
1.25
0,1

0,25

0,85
0,s
1,25

0

0,25

0,5
0,5

0,75
0,25
0,1

0,75
0,1

0,5
0,5
0,9
0,5

0,6
0,5

I,Zó

1,74
6,55

0

5

0
15,43
0,003
5,72
15,1
2,28
21,84

0
0,07

0
47,16
2,11

33,83
7,58

0

1,78
0
0
0

33,15
12,73
13,67

0
0,05
11,67
1,75
2,51

0
2,32

0
0
0

3,42
'1.06

0

5,77
0

29,82
0,19

13

0

5,72
12,3
2,28
19,2

0,07

3,31
z,tt

31

6.11

0

31
'10,5

10

0,05
4,07
1,75
2,51

2,32

2,06
1,06

Eaa

¿o,¿
0,19

2,48

2,83

2,63

43,9

2,83
1,47

I,/ö

0

2,15
2,23
J,OJ

7.6

1,36

3,66

7

16,7
6,5
4,5
15,6

5
14,55

5
11,9
6,75
28
4,5
18.7
21,7
4,25
6,75

6

0

6

15,5
3,9
12,s

4
0

6

5,5
5,25

4
8,7
4
7

2,25
l3

15,5
4,75
9,25

4
13,7

4

1,2

0,6

0,8

1,4

2,2
0,2

0

2
0,4

0,2

1,2

2,5

0

2,5

I

o

8,25

0.25
11

0,5
I
I

0,25
0,25

0

2
2,5
2

0.5
1

0,25

0,5

1,25
I
4

0,75
6.25

4

ET

0,5
4

1,5

1

5,5

1,5

2,5
11

6,5
8,5

2,5

0

7
1,5

3,5

0,5
0,5

I

2

J

1

1

1

5

1

2
o

1

4

2

2

0

2

4

4
4
4
t

4
4
4
4
4

4

4
4
4
4
0

4
4

4
4

4
4
4
4
4
4
4

4
4
4

4
4
4

MESEGUER MARTINEZ, MARIA CONSUELO
MILLAN MARTINEZ, JUAN PABLO
rvrgNrs MART|NEZ, PAULA

!4ONTALBAN GABARRON , tNES
MONTIEL AROCA, MARIA JOSEFA
MONINO POMARES, BELEN
MORA GOMEZ, LAURA
MORENO MONTESINOS, ANA
MORENO SASTRE, CARLOS
NAVAS OSORIO, M. ANGELES
NICOLAS ABELLAN, MARIA
OCHOA CASADO, MARCOS
ORENES DIAZ, JOSEFA
ORTEGA MIÑANO, PATRICIA
PARRAGA ANTOLINOS. MARIIA JESUS
PARRAGA MARTI NEZ, JOSEFA
PENAS MARTINEZ, ELIA
PEREZ CERDAN, ANA MARIA
PEREZ GARCIA, ALMUDENA
PEREZ GONZALEZ, MARIA DOLORES
PEREZ SANCHEZ, M. FUENSANTA
PIQUERAS CANO, VERONICA
POZO CUERVA, MIRIAM
PRIOR ESCAMEZ. RICARDO
QUESADA PASTOR, BEATRIZ C.
REQUENA MARTI NEZ, YOLANDA
RINCON GARCIA, LORENA
RIOS GONZALEZ, NATALIA
RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBA
RODRIGUEZ PEREZ, FABIAN
RODRIGUEZ SANTIAGO. DEBORAH
RODRIGUEZ VILLA, LIDIA
ROSA YLLAN, ADORACION
ROSIQUE GARCIA, ALICIA
RUBIO RODRIGUEZ, LIDIA
RUIZ MORENO, JOSE DAMIAN
RUIZ SANCHEZ, YOLANDA
SALAS GONGORA, MARIA DOLORES
SANCH EZ AVELLANEDA, LAU RA

48632356Y
48448809E
7s9 1 3444N
48699144W
777137798
486531 87E
4847900 1 S
47445832Y
47079854G
77347916C
4850 1 3562
3495673 1 C

34785087W
48452213E

45758946D
48487568A

348 1 7558C
4863491 9Q
230548124
15480574X
230556837
287521884
48400638J
484508482
73259066H
484029138
334997334
777219944
23286487E
48657028E
30686224S
48753187H

34834789R
23042126J
484751568
48638378W
48705782Q
75263599D
77757267V

î-s

ÉB

+4Ð

íp.-+-

IB
4&

EH

:rÆ1

ÈÆ

Æ

B

1EÞ

6
1

æ
É

EM

EH
ÍË

gæ

f;Þ

r3

4Q

14
l€

EE

rGl



4,01

13,18

8.5

39,7

3,075
33

29,61
23,55
20,56

31,8
4,8

31.75
36,65
9,28

4,85
4,5

33,77
39,22

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0,5

0,75
1

1

1

0,'l
0,75
1,35
0,1

0,5

0,6
0,5

1,25
0,5

0,72

0,1

0,73

1,53

5

11.97

4,38

0,01

14,8

30,15
22.4
1,075
',7.96
19,13
7,31

22,75
0

0
0

27,27
22,42

0

0
0
0

0

0

0
0
0
0

13,34

0

0,03
15,5

27,3
1,55

18,'1

6,03
2,38
14,8
4,2

12

20.1

0,01

27,3
22,4
11,1

2,9
20,9
1,05
2,33

1,28
2

2.62

2,27

9,05
11

11,25
10,75

3,7
13,25
7,7
17
0,5

7,75
17,7
13,8
7,25

4
4,25

4

6,5
10,55
13,95

0
0

0
0
0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0,8

1

0,2

0,2

0,2
0,8

0,8
0.2

2,5

2.5

2,5

3,25
2

6,25
1,75
3,5
11,3
0,5
8

0,5
3.75

8

8
3,25

0,25

3,25
4.75
6,25

I
2,5

1

5,5

2
1

2,5

4,5
I

3,25
5

3,5

2

1

4

4

4
4

4
4

4
4
4

4
4
4

4

SANCHEZ GARCIA, EMILIA
SANCHEZ GONZALEZ, MI RIAM
SANCHEZ NAVARRO, ANA
SANCHEZ PASTOR, MARIA VICTORIA
SANCHEZ SOTO, JUANA MARIA
SANCHEZ-LAFUENTE MARTINEZ. ROCIO
SARABIA CARCEL, EVA MARIA
SARD COLL, SONIA
SOLER ORTEGA, LAURA
SORIA MARTINEZ, NEREA
SORIANO HERRERO, NOELIA MARIA
SOUBRIER SARTE, ARANZAZU
TIRADO GONZALEZ, FERNANDA
TORRES LUENGO, RAQUEL
VELASCO NAVARRO, CORINA
VILLALBA VELASCO , MARIA
VILLAR CHINCHILLA, FRANCISCO JAVI
ZAMORA PARRAGA, MARIA JOSE
ZARAGOZA PRIETO, CECILIA

23265808C
47065798R
48612452C
47078920J
232820718
483957402
48661876V
43141315P
232931 38A
48519622H
48468786N

4861 53648
23029708S

52894617E
23061815Z
02900637S
07977999N

52828379R
48498353R

3

c

7

2

4

3

Ës

Í(

e=



0t un0 UN p0r

ooco

t80

0nl0mr

ittb
tm0

00t


